
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-216 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. rugpjūčio 04 d.

Nr.2011-216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-216 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-216 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "WIN BALTIC", kodas 302601903
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2922

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.107 (paskelbtas 2011-07-13), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždaroji akcinė bendrovė "Win Baltic", kodas 302601903
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11

2011 m. liepos 8 d. bendrovės vadovo įsakymu Nr. 2 šaukiamo neeilinio visuotinio UAB "Win Baltic" (įm.kodas
302601903) akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymas klausimu:

Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo išrinkto bendrovės vadovo atsistatydinimo.

Papildoma informacija teikiama 8 679 33030
Bendrovės direktorė

1.2 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 3493

Dėl žiniasklaidoje pasirodžiusios informacijos apie Lietuvos energija, AB veiklos rezultatus

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", (ankstesnis pavadinimas - akcinė bendrovė "LIETUVOS
ENERGIJA") pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
220551550, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, patikslina informaciją, pasirodžiusią šiandien žiniasklaidoje apie Lietuvos
energija, AB prognozuojamus finansinius rezultatus.

Teiginiai, kad Lietuvos energija, AB bendras finansinis rezultatas šiais metai bus neigiamas, yra nepagrįsti ir pateikti
neatsižvelgiant į visas aplinkybes, įtakojančias Lietuvos energija, AB veiklos ir finansinius rezultatus.  Lietuvos elektrinės,
kuri tapo Lietuvos energija, AB dalimi, vykdomos elektros energijos gamybos veiklos finansinius rezultatus neigiamai
įtakoja kintanti kuro (dujų ir mazuto) kaina, kadangi reali gamybos savikaina neatitinka VKEKK patvirtintos elektros
energijos gamybos savikainos. Tačiau, Lietuvos energija, AB veikla apima ir elektros energiją gamybą Kruonio
hidroakumuliacinėje elektrinėje ir Kauno hidroelektrinėje. Be to, bendrovė teikia sistemines paslaugas, vykdo elektros
prekybos ir  tiekimo, elektros energijos importo bei eksporto veiklą. Lietuvos energija, AB bendras finansinis rezultatas
šiais metais priklausys nuo visų vykdomų veiklų finansinių rodiklių. Informacija apie Lietuvos energija, AB veiklos
rezultatus bus skelbiama teisės aktų nustatyta tvarka.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.2. Kiti pranešimai


